
Stránka 1 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

1.
Natálie 
Smíšková 12.2.

Příprava na MS a 
Mistrovství ČR 
2020 ve 
sportovním 
aerobiku  1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          57 400           25 000         25 000           10 000    Kurzovné a soustředění.

2. Mgr. Jan Vá ňa 19.2.
Sportovní den 
mládeže s TAJV 50 - 70

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          20 000           10 000           5 000      -     

Odměny a ceny dětem, propagační 
materiál, sportovní pomůcky.

3.
Česká 3D 
lukost řelba z.s. 24.2.

Mistrovství 
Evropy ve 3D 
lukostřelbě, 
Confolence, 
Francie 2

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          55 680           15 680           8 000                     -    Startovné, lukostřelecký materiál

4.
Natálie 
Preisová 24.2.

Soutěže FISAF ve 
sportovním 
aerobiku a fitness 
2020 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          51 100           20 000           10 000    Kurzovné + soustředění

5.
SRPŠ při GOP 
Radotín 24.2.

Columbella 
smíšený pěvecký 
sbor GOP 28

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        150 000           95 000           20 000    

Pronájem prostor a služeb, 
cestovné, ubytování, nahrávání, 
provoz webových stránek.

6.
SRPŠ při GOP 
Radotín 24.2.

Závody Dračích 
lodí 25

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          10 000           10 000                     -    

Startovné a dresy závodního 
družstva.

7.
Myslivecký 
spolek Radotín 21.2.

Péče ovolně 
žijícídivokou zvěř 
a její prostředí

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          55 000           10 000         10 000           10 000    Krmiva, osiva, léčiva.



Stránka 2 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

8.

Školní klub Klí č 
při ZŠ Radotín, 
z.s. 24.2.

Orientační běh 
dvojic do Kosoře 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            6 000             5 000           5 000             5 000    

Propagace, vytrasování, diplomy, 
ceny pro vítěze, drobné odměny pro 
všechny účastníky.

9.

Školní klub Klí č 
při ZŠ Radotín, 
z.s. 24.2.

Bavíme se v 
klubu 250

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          30 000           23 000         23 000           15 000    

Vstupné, ceny,odměny, drobné 
odměny, materiály na pečení, hry, 
knihy.

10.

Školní klub Klí č 
při ZŠ Radotín, 
z.s. 24.2.

Velikonoční a 
vánoční dílny 250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          30 000           16 000         16 000           10 000    

Výtvarný a pracovní materiál, 
reklama, propagace, výzdoba.

11. Marek Hanzl 24.2.
Lyžařský 
výcvikový zájezd 35

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        154 200             8 000           8 000             8 000    

Úhrada pobytu pedagogického 
dozoru a 1 instruktora, vleky, 
instruktoři, ceny za soutěže, 
pojištění instruktorů.

12. Petr Neuman 25.2.

Hudební CD: 
MAN PETTY 
"…..ještě je 
naděje" 500 ks

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 118 000        20 000           15 000    Studio - nahrávání.

13. Petr Neuman 25.2. VÍTÁNÍ JARA 85

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          17 600           12 000         10 000      -     

Akce neproběhne v důsledku 
mimořádného opatření MZ ČR z 
10.3.2020 - částka se přesouvá na 
dotaci poř.č. 29 - Radotínský 
turistický klub, z.s.

14.
Stanový tábor 
Kamenná, z.s. 26.2.

Stanový tábor 
Kamenná 2020

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        271 350           26 350           15 000    

Obnova podsadových stanů a 
matrací.



Stránka 3 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

15.

Divadelní 
spolek 
GAUDIUM 26.2.

Pohádková 
představení1. 
Kolik má Praha 
věží?, 2. 
Stříbrovlásek) 200

nová, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          12 000             8 000           5 000             5 000    

Nákup materiálu na výrobu rekvizit 
a kostýmů, pomůcky pro 
předvánoční hru.

16.

Divadelní 
spolek 
GAUDIUM 26.2.

Hudebně-
recitační 
představení "Vy 
mne taky" 150

nová, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          18 000           12 000           9 000             9 000    

Nákup zvukové techniky a 
drobného příslušenství. Materiál na 
rekvizity.

17.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Přednášky a 
poradenství v 
Petrklíči 2020 250

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          45 000           15 000         10 000      -     

Krmení zvířátka, materiál + 
pomůcky kutilové, keramický 
materiál.

18.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Letní tábor 
Petrklíč 2020 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          60 000           25 000         15 000           10 000    

Keramický a výtvarný materiál, 
sportovní nářadí, copy, didaktické 
pomůcky.

19.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Otevřená 
komunitní 
zahrada uprostřed 
Radotína 2020 500

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          35 000           10 000           5 000             5 000    

Pracovní nástroje, dřevěné 
polotovary, "kutilové" materiál.

20.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Babičko, dědo 
vyprávěj… 2020 400

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          45 000           20 000         15 000      -     

Pracovní pomůcky, copy, 
polotovary, keramický materiál, 
nástroje.



Stránka 4 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

21.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Tvořivé dílničky v 
rámci akcí v 
Radotíně 2020 500

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          50 000           25 000         15 000           15 000    

Pracovní nástroje, dřevěné 
polotovary, "kutilové" materiál.

22.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 26.2.

Baby bio 
Rado(s)tín 2020 400

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          43 000           20 000         15 000           10 000    

Přebalovací podložka, leporela, 
stavebnice, hračky, hygienické 
pomůcky.

23.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

MEZINÁRODNÍ 
KURZ SHIKUKAI 
KARATE - 
PRAHA 
RADOTÍN 2020

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          25 000           12 000         12 000      -     

Mezinárodní kurz a vzdělávací kurz 
v karate.

24.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Poskytnutí dotace 
na letní 
soustředění 2020 49

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          16 000           10 500         10 500           10 000    

Nákup cen a medailí na letní kurz 
SHIKUKAI.

25.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Nákup 
sportovního 
vybavení - 
bezpečnostní 
vybavení 40

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          13 000             9 000           9 000             9 000    

Nákup sportovního vybavení - 
bezpečnostního vybavení.

26.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Soutěž bojové 
sporty - 
SHIKUKAI CUP o 
pohár starosty 
Prahy 16 80 - 100

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          23 000           13 000         13 000             6 000    

Nákup pohárů, medailí, cen a 
diplomů.

27. Kolejá ček, z.s. 26.2.
Letní příměstské 
tábory 2020 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          17 500           12 000         12 000           12 000    

Výtvarný materiál, sportovní a 
didaktické pomůcky, ceny do 
soutěží.



Stránka 5 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

28. Kolejá ček, z.s. 26.2.

Velikonoční a 
vánoční dílničky 
pro širokou 
veřejnost 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            9 000             5 000           5 000             5 000    

Výtvarný a dekorační materiál, 
pracovní pomůcky.

29.

Radotínský 
turistický klub, 
z.s. 26.2.

Obnova a 
doplnění 
stávajícího 
vybavení 
klubovny a věcí 
na tábor. Údržba 
a zabezpečení 
celoročního 
provozu klubovny.

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          70 000           55 000           52 000    

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na tábor. 
Údržba a zabezpečení celoročního 
provozu klubovny.

30.
Vodácký oddíl 
Radotín, spolek 26.2. Nábor mládeže 20 - 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        123 000           60 000         25 000           25 000    Pořízení vybavení pro děti.

31.
SC Olympia 
Radotín z.s. 26.2.

Příměstský tábor - 
Plážoví hurikáni 
(oddíl plážových 
sportů) 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        175 500           30 000           10 000    Pomůcky, trička.

32.
SC Olympia 
Radotín z.s. 26.2.

Vybavení 
sportoviště AED 
defibrilátorem 520

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          48 499           48 499           30 000    AED.

33.
SC Olympia 
Radotín z.s. 26.2.

Závěrečná etapa 
vybavení vnitřních 
prostor zázemí 
nové technické 
budovy. 520

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          80 000           50 000           45 000    Vnitřní vybavení.



Stránka 6 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

34. Adam Kostka 26.2.
RUN X - běžecké 
závody 500 - 700

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        125 000           45 000         30 000           15 000    Výroba startovní brány.

35.
Veronika 
Frantová 26.2.

Sportovní 
příprava na MČR, 
ME, MS 2020 ve 
sportovním 
aerobiku a fitness 
aerobiku 1

nová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          51 000           20 000         10 000           10 000    Kursovné a startovné.

36.
Dominika 
Tomanová 27.2.

Celoroční 
reprezentace MČ 
Praha 16 - 
Radotín v 
individuálním 
musherském 
sportu 1

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        100 000           20 000           10 000    Sportovní výbava.

37.
OLYMP 
FLORBAL, z.s. 27.2.

Pronájem haly pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 60

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        100 000           70 000           15 000    Pronájem sportoviště SH Radotín.

38.
OLYMP 
FLORBAL, z.s. 27.2.

Sportovní 
vybavení pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 60

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          40 000           30 000           10 000    

Sportovní vybavení na florbal, 
tréninkové pomůcky.

39.

Český rybá řský 
svaz, z.s. místní 
organizace 
Praha 16 - 
Radotín 27.2.

5. ročník 
Memoriálu Jana 
Burgeta 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          22 000           12 000         12 000           10 000    Věcné ceny, diplomy, poháry a dort.



Stránka 7 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

40.
Dana 
Karásková 27.2.

Home food 
festival 400

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          28 500           28 500         24 500           20 000    

Zajištění programu a nutného 
vybavení.

41.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2.

Vánoční pohár 
2020 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          16 000           10 000           8 000             8 000    Pronájem haly.

42.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2. Ceny pro diváky 200

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti            8 000             5 000           4 000      -     Ceny pro diváky.

43.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2.

Založení cyklo 
oddílu 10

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          14 000             8 000           7 000      -     Dresy pro jezdce.

44.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2.

Cena pro 
nejlepšího hráče 30

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti            3 000             2 000           1 500      -     Florbalová hokejka.

45.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2.

Radotínský pohár 
2020 100

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          16 000             8 000           6 000             6 000    Pronájem haly.

46.
Buldoci 
Radotín z.s. 27.2.

Pořádání ligového 
turnaje (SH 
Radotín) 250

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          25 000           15 000         10 000           10 000    Pronájem haly.



Stránka 8 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

47.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 28.2.

Street fotbal 
Radotín 20

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          12 000           12 000         10 000      -     

Financování materiálních nákladů 
potřebných na realizaci akce a 
zajištění plánovaných aktivit 
(sportovní vybavení, ceny a poháry, 
pitný režim, tisk a propagace 
materiálů, zdravotní vybavení).

48.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 28.2.

Klub Radotín a 
aktivity v jeho 
okolí 2020 120

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          61 000           61 000         30 000           25 000    

Financování materiálních nákladů 
potřebných na realizaci akce a 
zajištění plánovaných aktivit 
(výtvarný materiál, sportovní 
vybavení, oprava/údržba vybavení a 
prostoru klubu, ceny, hry, hudební 
nástroje, vzdělávací materiál, atd.).

49.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 28.2.

Narozeniny Klubu 
Radotín 80

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          23 700           23 700         12 000           10 000    

Spolufinancování materiálních 
nákladů potřebných na realizaci 
akce a zajištění plánovaných aktivit.

50.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Pronájem 
sportovní haly a 
tělocvičny 350

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        250 000         100 000           50 000    

Pronájem sportovní haly a 
tělocvičny ZŠ.

51.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Herní vybavení a 
náklady s 
družstvem - 
"Coachball U11"

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          53 000           20 000      -     

Herní materiál odpovídající vzrůstu 
a věkové kategorii dětí + doplnění 
dresů.

52.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem žáků 25

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          75 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, tělocvičny, 
cestovné turnaje a soutěže, 
startovné + ubytování, dresy.



Stránka 9 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

53.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Herní vybavení a 
náklady s 
družstvem - 
"juniorek" 11

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          63 500           20 000           10 000    

Startovné, výzbroj, dresy, cestovné 
a ubytování, startovné turnaje, 
pronájem hřiště soustředění.

54.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem kadetů 
(chlapců) 18

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          71 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, tělocvičny, 
cestovné turnaje a soutěže, 
startovné + ubytování, dresy.

55.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Akce podporující 
rozvoj 
mládežnického 
volejbalu v 
Radotíně 120

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          60 000           35 000         30 000           20 000    

Doplnění sportovního vybavení a 
ceny pro vítěze.

56.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

RSK - oddíl 
pétanque - 
volnočasové 
aktivity pro 
mládež a dospělé 45

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          17 000             6 000             6 000    

Nákup věcných cen, údržba areálu, 
pronájem sportovišť, vybudování 
nového sportoviště.

57.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

Radotínský 
sportovní klub - 
oddíl basketbalu - 
činnost mládeže 50

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        224 000           30 000           15 000    

Startovné, rozhodčí, školení 
trenérů, vybavení dresy, míče, 
soupravy.

58.

RADOTÍNSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB z.s. 28.2.

BIG BEAT FEST 
PÁRTY 2020

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          31 300           15 000           10 000    

Zvukař, OSA, kapely doprava, 
produkce.



Stránka 10 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

59.

SH - ČMS - 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů Praha 16 
- Radotín 28.2.

Vybavení 
sportovními 
oděvy, 
pomůckami pro 
požární sporta 
nácvik první 
pomoci

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          35 357           35 000         35 000           30 000    

Resuscitační figurína s AED, 
pracovní stejnokroj a trička pro děti, 
lano na uzlování a překážky, 
stopky, mety, pásmo.

60.
LTC Radotín 
z.s. 28.2.

Podpora 
provozního 
zajištění činnosti 
oddílu

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        194 438           50 000         50 000           30 000    Nájemné za pronajaté pozemky.

61.
LTC Radotín 
z.s. 28.2.

Nákup 
tréninkových 
potřeb pro 
družstva mládeže 46

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti            8 260             8 000           8 000             6 000    

Nákup tréninkových tenisových 
míčů pro družstva mládeže.

62.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly pro 
oddíl sportovní 
gymnastiky 60

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          60 000           35 000           15 000    Pronájem haly.

63.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

9. ročník 
celostátního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Radotín Junior 
Cup 2020 220

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        110 000           40 000         20 000           20 000    Pronájem haly, míče, rozhodčí.



Stránka 11 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

64.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní gymnastické 
soustředění 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          95 000           45 000      -     

Na úhradu pobytu, stravy a dopravy 
8 trenérů, kteří zajišťují kompletní 
organizaci/program soustředění a 
tréninky. Trenéři si na akci berou 
dovolenou a veškeré aktivity 
vykonávají bezplatně.

65.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Česko-německý 
pohár v ženském 
lakrose

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        100 000           30 000           15 000    

Streamování, pronájem hřiště, 
zdravotnická služba.

66.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

5. ročník turnaje 
Frank Menschner 
Cup 340

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        280 000           60 000           60 000    Technické zajištění, rozhodčí.

67.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

4. ročník 
gymnastických 
závodů 
Chlapácký dvojboj 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          19 000             8 000             8 000    Trofeje, rozhodčí.

68.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní soustředění 
dětí a juniorů 
oddílu lakrosu 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        280 000           60 000           20 000    

Pronájem sportovišť, ubytování 
trenérů.

69.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí a 
juniorů oddílu 
lakrosu 150

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000         130 000           20 000    Pronájem sportovišť.



Stránka 12 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

70.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

27. ročník 
Memoriálu Aleše 
Hřebeského 450

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        710 000         100 000                     -    

Technické zajištění, rozhodčí, 
tribuny.

71.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Herní prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín ve Skutči 57

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        270 000           50 000         30 000      -     Ubytování, pronájem haly.

72.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Příspěvek na 
pořízení 
sportovního 
materiálu a 
vybavení 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín 70

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        100 000           30 000         15 000           15 000    Badmintonové míče.

73.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly v 
Radotíně pro 
pravidelné 
tréninky mládeže 
oddílu 
badmintonu - 
podpora zajištění 
činnosti 68

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        280 000           90 000         60 000           20 000    Pronájem haly.

74.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

9. ročník 
celostátního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Challenge Cup 
2020 86

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          63 000           30 000         15 000           12 000    Pronájem haly, míče, rozhodčí.



Stránka 13 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

75.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Kondiční 
prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín ve 
Smržovce 32

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        129 000           30 000         20 000      -     Ubytování, pronájem haly.

76.
SC Olympia 
Radotín z.s. 28.2.

Účast 
družstevatletiky v 
soutěžích 
pražského 
přeboru 110

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          30 000           10 000           10 000    Účastnický poplatek.

77.
SC Olympia 
Radotín z.s. 28.2.

Přebor Prahy v 
přespolním běhu. 300

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          59 000           20 000      -     Měření závodu.

78.
SC Olympia 
Radotín z.s. 28.2.

Letní tréninkový 
kemp pro atlety 43

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          65 000           15 000         10 000           10 000    Ubytování a stravování.

79.
SC Olympia 
Radotín z.s. 28.2.

Účast družstva 
mužů ve 2. 
národní lize 27

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          47 000           12 000             8 000    Účastnický poplatek.

80.

Junák - český 
skaut, st ředisko 
5. květen 
Radotín, z.s. 28.2.

Zajištění průběhu 
a obnovení 
materiálového 
vybavení pro letní 
dětský skautský 
tábor. 24.3

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        314 000           99 000           40 000    

Nájem louky, doprava materiálu, 
vojenské stany pro ubytování, 
nákup a oprava nářadí, doprava 
osob.



Stránka 14 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

81.

Klub aktivních 
a 
nestárnoucích, 
o.s. 28.2.

Podpora rozvoj 
péče o seniory 530

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          61 000           61 000           25 000    Náklady na akce a režii spolku.

82. Unius, z.s. 28.2.

Divadelní 
představení pro 
děti v srdci 
Radotína 300

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        158 782           60 000      -     Honoráře divadelním souborům.

83. Unius, z.s. 28.2.

Skibi Café - 
kreativní 
workshopy pro 
děti s předními 
českými 
ilustrátory a 
autory 120

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        129 622           50 000      -     

Náklady na propagaci akce, 
náklady na lektory a technické 
zabezpečení akce.

84. Unius, z.s. 28.2.

Kulturně-
sportovní 
společenský 
program v srdci 
Radotína 2000

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        220 154           80 000      -     

Náklady na propagaci a technické 
zabezpečení akcí.

85. Unius, z.s. 28.2.

Radotínská 
dámská 
cyklojízda 100

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        198 785           86 505      -     

Technické a materiální 
zabezpečení akce, propagace.

86. Unius, z.s. 28.2. Cykloden 300 - 500

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        176 758           87 823           10 000    

Technické a materiální 
zabezpečení akce, propagace.



Stránka 15 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

87. Unius, z.s. 28.2.
Příměstský 
cyklotábor 20 - 40

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        335 320           50 000           10 000    

Technické a materiální 
zabezpečení akce, propagace.

88. Unius, z.s. 28.2.
Senioři na 
elektrokolech 45

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        132 595           50 000      -     

Technické a materiální 
zabezpečení akce, propagace.

89.
Ski a Bike Club 
Radotín, z.s. 28.2.

Výroba dresů na 
sezonu 2020 pro 
MTB team Ski a 
Bike Club Radotín 8

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          47 541           15 000           10 000    

Úhrada dresů v teamovém designu 
(části).

90.
Ski a Bike Club 
Radotín, z.s. 28.2.

Participace na 
nákladech za 
startovné v 
sezoně 2020 8

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          48 500           12 000             6 000    

Úhrada startovného pro členy 
teamu (části).

91.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
minižáků U12 a 
U13 34

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        161 000           60 000           10 000    

Tréninkové vybavení, pronájem hal 
a tělocvičen, rozhodčí a startovné, 
cestovné, jídlo, ubytování, dresy, 
náklady na trenéry.

92.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
nejmladších 
minižáků U11 25

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        121 000           40 000           10 000    

Tréninkové vybavení, pronájem hal 
a tělocvičen, rozhodčí a startovné, 
cestovné, jídlo, ubytování, dresy.

93.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín z.s. 28.2.

Náklady na letní 
soustředění 
Basketbalové 
Akademie 
Radotín 90

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        280 000           70 000      -     

Trenéři a zdravotník, pronájem hal 
a tělocvičen, ubytování, stravování, 
doprava.



Stránka 16 A3 - Seznam organizací-žádost o dotaci 2020

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2020

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

94.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
starších 
minižákyň U13 19

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        116 000           40 000           10 000    

Tréninkové vybavení, pronájem hal 
a tělocvičen, rozhodčí + startovné 
turnaje, cestovné, jídlo, ubytování, 
dresy.

95.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín z.s. 28.2.

Marketing a 
propagace - BK 
Wolves Radotín A-
tým mužů 216

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          82 000           60 000      -     

Grafické zpracování, fotograf, tisk 
plakátů, reklama, web, facebook, 
pořadatelství, moderátor, maskot, 
roznášení letáků.

96. Richard Fischer 28.2.
Dětský den na 
minigolfu - turnaj 40 - 160

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          35 000           20 000         20 000           10 000    

Technické a personální 
zabezpečení akce.

97. Richard Fischer 28.2. Radotínská liga 700 - 1400

nová, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          79 000           35 000         30 000           10 000    

Finanční spoluúčast na pořádání 
akce - nájmy.

98. Richard Fischer 28.2.

8. memorial 
Vladimíra Čecha 
10. Radotín 
Trophy 50 - 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        140 000           45 000         35 000             8 000    Spoluúčast na nákladech akce.

Celkem     9 386 941      3 281 557      1 114 000    


